_________________________________________________________________________________
Município de Matos Costa – SC - Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137- Centro - CEP- 89420-000
CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO 1º ADITIVO VALOR AO CONTRATO Nº 14/2023 - FMS
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 15/2023 – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 3/2023 - FMS
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA - SC, pessoa jurídica de direito público interno,
inscrita no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADA: A empresa MARINA MONETA DANTE – PROJETO CASTRAÇÃO, pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 06.972.402/0001-34.
OBJETO: O presente aditivo tem por objeto o acréscimo no valor máximo estimado, o qual passará a ser
de R$ 38.600,00 (trinta e oito mil e seiscentos reais) considerando todos os eventuais credenciados,
conforme solicitação da Secretaria de Saúde e mediante Parecer Jurídico favorável, documentos estes,
anexos ao presente, para todos os fins e efeitos legais, conforme artigo 25 da Lei 8.666/93, observados os
princípios da economicidade e da eficiência.
Matos Costa, 17 de outubro de 2023. Paulo Bueno de Camargo – Prefeito Municipal.